

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 70761136

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 428,96 RON - 428,96 RON

Descriere: RN 180-03.06.2022 Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! CABLU MCCG3*2.5 CAUCIUCAT (GUMIS) (M) 3GFMCCG3*2.5 17.0 7.563 128.57 24.43 153.00 LUBRIFIANT MULTI WD-40 SMART STRAW 450ML (BUC) 3CC780003 2.0 33.610 67.22 12.78 80.00 MUFA RAPIDA SE6-3SM (OC30M) 3/8 MAMA FILET EXT GENIUS (BUC) 4CAOC30M 2.0 14.710 29.42 5.58 35.00 M8 PIULITA FLUTURE DIN 315 (BUC) 3DE8DIN315 55.0 0.504 27.73 5.27 33.00 COLIER ZN 8-12MM 59-008 CELLFAST (BUC) 3FB59-008 10.0 2.10 21.00 4.00 25.00 COLIER ZN 10-16MM 59-010 CELLFAST (BUC) 3FB59-010 10.0 2.10 21.00 4.00 25.00 FISA 32A, 5P, 400V, IP44, GERK (BUC) 3GB230 1.0 19.330 19.33 3.67 23.00 CUPLA CAUCIUC CU CAPAC 16A 250V IP44 331121 MENTAVILL (BUC) 3GB331121 2.0 9.240 18.48 3.52 22.00 SURUB 8*80 HEX METRIC DIN 933 (SUT) 3DA880DIN933 0.50 36.980 18.49 3.51 22.00 SURUB 8*50 HEX METRIC DIN 933 (SUT) 3DA850DIN933 0.50 31.10 15.55 2.95 18.50 NIPLU 1 ALAMA Q (BUC) 2BINIPLUAL1 2.0 6.305 12.61 2.39 15.00 CUPLA RAPIDA TATA AER COMPRIMAT 1/4 EXTERIOR PANSAM A535313 DEDRA (BUC) 4CAA535313 2.0 6.30 12.60 2.40 15.00 COLIER ZN 16-25MM 59-008 CELLFAST (BUC) 3FB59-016 5.0 2.10 10.50 2.00 12.50 COLIER ZN 20-32MM 59-020 CELLFAST (BUC) 3FB59-020 5.0 2.10 10.50 2.00 12.50 SURUB 6*30 HEX METRIC DIN 933 (SUT) 3DA630DIN933ZN 0.50 15.960 7.98 1.52 9.50 SURUB 6*50 HEX METRIC DIN 933 (SUT) 3DA650DIN933 0.50 15.960 7.98 1.52 9.50
